SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

Số 18/TB-TrHBT

“V/v mời cung cấp báo giá

Rèm che nắng phòng học”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 12 tháng 11  năm 2025

Kính gửi: Các Công ty/ Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Trường THPT Hai Bà Trưng, tỉnh Đắk Lắk đang có kế hoạch mua sắm Rèm

che nắng phòng học để thay thế số lượng Rèm che nắng phòng học đã cũ, hỏng. Để

có cơ sở thực hiện, Trường THPT Hai Bà Trưng kính mời các Công ty/Doanh

nghiệp trong và ngoài tỉnh đang hoạt động, sản xuất và kinh doanh Rèm che nắng

phòng học gửi báo giá có kèm danh mục cụ thể:

STT Danh mục hàng hóa ĐVT Số lượng

1
Rèm cửa đi phòng học (8 phòng)
Kích thước: Ngang 3m x Cao 2,7m (2 cửa)

m2 129,6

2
Rèm cửa sổ phòng học (9 phòng)
Kích thước: Ngang 3m x Cao 2,4m (2 cửa)

m2 129,6

 Bảng báo giá, giới thiệu sản phẩm của đơn vị có chữ ký và đóng dấu. Giá đã

bao gồm chi phí vận chuyển lắp đặt hoàn thiện, chuyển giao công nghệ tại Trường.

Hồ sơ báo giá gửi về Trường THPT Hai Bà Trưng bằng 1 trong 2 hình thức:

- Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện: Phòng Kế toán - Trường THPT Hai

Bà Trưng, địa chỉ: Số 10 Nguyễn Huy Tưởng – phường Buôn Hồ – tỉnh Đắk Lắk.

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ giới thiệu sản phẩm, bảng báo giá kể từ ngày

12/11/2025 đến hết ngày 17/11/2025.

Kính mong quý doanh nghiệp quan tâm giới thiệu và báo giá danh mục thiết

bị cho Trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tự Cường